
1 
 

  
Krosno Odrzańskie, 20.01.2023r. 

ZDPIII.273.2.4.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Powiat Krośnieński - Zarząd Dróg Powiatowych w Krośnie 
Odrzańskim podaje informacje dotyczące firm i adresów Wykonawców, którzy złożyli 
oferty w terminie oraz ceny, zawarte w ofertach na zadanie pn.: 

„Wynajem sprzętu i środków transportowych w roku 2023”. 
 
Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
- Część nr 1 – wynajem równiarki – 19.017,60 zł brutto 
- Część nr 2 – wynajem walca ogumionego – 19.017,60 zł brutto 
- Część nr 3 - wynajem samochodu ciężarowego o ładowności od 3,5 do 7,5 tony – 
27.389,42 zł brutto 
- Część nr 4 - wynajem samochodu ciężarowego o ładowności min. 24 tony – 20.049,98 zł 
brutto 
 - Część nr 5 – wynajem podnośnika 26 m – 24.951,09 zł brutto 
 
Cześć nr 1 - obejmuje wynajem równiarki wraz z obsługą operatorską, świadczącej 
usługi na terenie następujących gmin: Krosno Odrzańskie, Gubin, Bobrowice, Dąbie, 
Maszewo i Bytnica oraz na terenie miejscowości Krosno Odrzańskie i Gubin: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

(zł) 

3 

Przedsiębiorstwo Drogowe KONTRAKT 
Sp. z o. o. 

ul. Szosa Poznańska 17 
66-600 Krosno Odrzańskie 

19.200,00 

 
Cześć nr 2 - obejmuje wynajem walca ogumionego wraz z obsługą operatorską, 
świadczącego usługi na terenie następujących gmin: Krosno Odrzańskie, Gubin, 
Bobrowice, Dąbie, Maszewo i Bytnica oraz na terenie miejscowości Krosno Odrzańskie  
i Gubin: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

(zł) 

3 

Przedsiębiorstwo Drogowe KONTRAKT 
Sp. z o. o. 

ul. Szosa Poznańska 17 
66-600 Krosno Odrzańskie 

19.200,00 

 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Krośnie Odrzańskim 

ul. F. Chopina 5, 66-600 Krosno Odrzańskie 

tel. 068 383 60 90, fax. 68 383 60 98 

e-mail : sekretariat@zdp.powiatkrosnienski.pl 



2 
 

Część nr 3 - obejmuje wynajem samochodu ciężarowego o ładowności od 3,5 do 7,5 
tony (wywrotka z wyładunkiem bocznym i tylnym) wraz z pracą kierowcy, świadczącego 
usługi na terenie gminy i miasta Gubin: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

(zł) 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
ROLMED Sp. z o. o. 

ul. Leśna 1, Osiecznica 
66-600 Kros no Odrzańskie 

29.031,20 

2 
Usługi Transportowe Bogdan Wankowicz 

ul. Kresowa 80b 
66-620 Gubin 

29.497,60 

 
 
Część nr 4 - obejmuje wynajem samochodu ciężarowego o ładowności min. 24 tony 
(naczepa - wywrotka z wyładunkiem tylnym) wraz z pracą kierowcy świadczącego usługi 
dowozu materiału na teren Powiatu Krośnieńskiego i transportu po terenie Powiatu: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

(zł) 

5 
Usługi Transportowe Janusz Bendkowski 

Radnica 143 
66-600 Krosno Odrzańskie 

19.680,00 

 
 
Część nr 5 – obejmuje wynajem podnośnika koszowego o wysięgu ramienia do 26 
metrów, wraz z obsługą operatorską, świadczący usługi na terenie następujących gmin: 
Krosno Odrzańskie, Gubin, Bobrowice, Dąbie, Maszewo i Bytnica oraz na terenie 
miejscowości Krosno Odrzańskie i Gubin: 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 
Cena brutto 

(zł) 
 

4 

Usługi Podnośnikami Koszowymi  
Wiesława Piechocka 

ul. Słubicka 37b 
66-600 Krosno Odrzańskie 

22.041,60 

 

 

 


		2023-01-20T10:40:53+0100




